

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **S.N.P. INVEST RANDERS ApS**

**Ullerupgade 9, 3, 1673 København V**

**CVR-nr. 28 67 34 26**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

**Stine Norup Reenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.N.P. INVEST RANDERS ApS Ullerupgade 9, 3 1673 København V
	CVR-nr.: 28 67 34 26
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: København V.
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Stine Norup Reenberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Calentegaarden ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber mv., finansiel virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.349 kr. mod -23.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809.144 kr. mod 1.356.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.349</b>	<b>-23.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	855.139	1.332.190
Andre finansielle indtægter	15.113	49.105
Øvrige finansielle omkostninger	-33.759	-1.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>809.144</b>	<b>1.356.836</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>809.144</b>	<b>1.356.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.139	1.092.190
Udbytte for regnskabsåret	832.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	150.246
Disponeret fra overført resultat	-397.995	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>809.144</b>	<b>1.356.836</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	7.950.659	7.575.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.950.659	7.575.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.950.659</b>	<b>7.575.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.714	9.159
Andre tilgodehavender	9.608	9.608
Tilgodehavender i alt	21.322	18.767
Andre værdipapirer til kursværdi	337.535	370.245
Værdipapirer i alt	337.535	370.245
Likvide beholdninger	697.065	347.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055.922</b>	<b>736.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.006.581</b>	<b>8.311.837</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.398.659	6.023.520
Overført resultat	1.650.922	2.048.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	832.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.006.581</b>	<b>8.311.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.006.581</b>	<b>8.311.837</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	6.023.520	2.048.917	114.400	8.311.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	375.139	-397.995	832.000	809.144
	<b>125.000</b>	<b>6.398.659</b>	<b>1.650.922</b>	<b>832.000</b>	<b>9.006.581</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>337.535</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-32.720</u>
